Sehitsenveren
XK Gutenawil

Sa

Fr
Sa/So
Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Fr

Sa

Sa

Sa
Mo
Fr/Sa
Fr/Sa
Fr/Sa
Sa/So
Fr/Sa
Sa

Sa
Mi
Fr
Sa
Sa
Mi
Fr
Sa

7.Jan. 2022
27. Januar
4./5. Februar
11. Februar
18. Marz
25. Marz

1. April

15. April
21. April
22. April
22. April
29. April

1. Mai
5./6. Mai
5./6. Mai
5./6. Mai
6./7. Mai
12./13. Mai
13.Mai

17. Mai

27. Mai

31. Mai

2. Juni

3. Juni

3. Juni

14. Juni

23. Juni
24. Juni

10.00-15.30
20.00

10.00-12.00
09.00-12.00
09.00-11.00
09.00-11.00
16.00-20.00
09.00-11.00

09.00-12.00

09.00-11.00
17.00-20.00

18.00-20.00

Volketswil
Schiitzenstube
Pfaffikon
Pfaffikon
Maur
Gutenswil
Gutenswil
Gutenswil
Kisnacht
Gutenswil
Ettenhausen
Hinwil
Gutenswil
Kisnacht
Ettenhausen
Hinwil
Dibendorf
Dibendorf
Gutenswil
Volketswil
Winterthur

Gutenswil

18.00-20.00 Gutenswil
09.00-11.00 Gutenswil

13.30-17.00
18.00-20.00

Gutenswil

Matzingen

09.00-11.00 Gutenswil

—

—

—

Terminkalender Aktivschiitzen
Gruppenschiessen
Jahreskonkurrenz

2023

Winterschiessen

156. Generalversammlung
Winterschiessen

Winterschiessen

Maur-Gutenswil 1. Runde
Gutenswil-Maur 2. Runde / Absenden
Freiwillige Ubung

Freiwillige Ubung, GM 1. Runde
Forchschiessen

Freiwillige Ubung, GM 2. Runde
Mai-Schiessen

Kreiselschiessen

Cup, Sektionsmeisterschaft
Forchschiessen

Mai-Schiessen

Kreiselschiessen

Dibi-Schiessen

Dibi-Schiessen

Freiwillige Ubung

FS Gutenswil/Matzingen/Volketswil
Kant. Final Winterthur Feld D
Vancouver

Eidg. Feldschiessen / Obligatorisch
Eidg. Feldschiessen / Obligatorisch
Bezirksfinal Gruppenmeisterschaft
Freiwillige Ubung
Kantonalschiitzenfest Thurgau

2. Obligatorische Ubung

Jahreskonkurrenz 2023
___ Kant. Schitzenfest Sektionsstich

Eidg. Feldschiessen

__ CUP1.Runde

Fr/Sa

Maur-Gutenswil; A-Progr. Best-Resultat

Voletschwyler Schitzetraffe

7./8. Juli

8. Juli 09.00-11.00
14./15. Juli

9. August 17.30-19.30
16. Aug. 17.30-19.30
18./19. Aug

23. Aug. 17.30-19.30
19. August ~ 10.00-12.00
25./26. Aug

1./2. Sept

8./9. Sept

1./2. Sept

1./2. Sept

9. Sept

22./23. Sept

23. Sept. 09.00-12.00
30. Sept

12. Nov. 13.00 Uhr
6.Jan. 2024 13.00-15.00
26. Jan. 2024 20.00

Luckhausen
Gutenswil J
Luckhausen
Gutenswil
Gutenswil
Volketswil J
Gutenswil
Schwerzenbach J
Volketswil J
Weisslingen
Weisslingen
Schwerzenbach J
Amden/Weesen
Amden/Weesen
Stéfa

Gutenswil J
Stéfa

Uster G

Gutenswil

Gutenswil

Dibi Schiessen
Vancouver

GM 1. Runde
Bezirksschiessen

10 % Wanderbecherstich

Summerschisse

Stgw 57 Nostalgie-Cup, Wurstbréateln
Summerschisse

Freiwillige Ubung

3. Obligatorische Ubung
Voletschwyler Schitzetréaffe

4. Obligatorische Ubung
Bezirksschiessen

Voletschwyler Schitzetraffe
Jubil&umsschiessen
Jubildumsschiessen
Bezirksschiessen
Bergschiessen/Herbstschiessen
Bergschiessen/Herbstschiessen
Herbstschiessen

Endschiessen mit Absenden
Herbstschiessen

53. Ustertagschiessen
Winterschiessen

157. Generalversammlung

Training 10 m Luftgewehranlage im Zénti Volketswil

Moderne Gewehre vorhanden.

Schlissel bei Ruedi Schulthess oder Andreas Keller

°
°
°
Oktober bis Mérz, jeweils am Dienstag von 09.00 - 11.00 Uhr. :
°
°
°
°
°



Schiitzenveteranen Pféffikon und Uster

Sa 18. Februar Réssli lllnau Generalversammlung SVPU

Mi 21. Apr, Fr. 5., Sa 6. Mai Kisnacht Forchschiessen

Fr 28. Apr, Fr/Sa 12./13. Mai Andelfingen Jahresschiessen KZSV

Sa 29. Apr, Do 11., Sa 13. Mai  Albisguetli Albisguetli Verband-Schiessen

Mi 24. Mai, Sa 17. Juni Weisslingen Einzelkonkurrenz VSSV

Mi 7. Juni Witerig Hettlingen  Freundschaftsschiessen Veterania

Sa 9. Juli Betzholz Veteranenmeisterschaft KZSV @ iit :
Mi 6. Sept Lindau Freundschaftsschiessen SV Hinwil c 6mnmm
Sa 7. Okt Volketswil Herbstschiessen ' @ iI
Vorstand Schiitzenverein Gutenswil

Président Ruedi Schulthess, Tel. 044 945 28 90, 079 755 99 81

Chrattengass 24, 8605 Gutenswil, ruedi.schulthess@swissonline.ch

Schitzenmeister ~ Willi Furst, Tel. 044 740 59 06, 079 636 50 31
Blattenstrasse 14, 8605 Gutenswil, fuerstwilli@hispeed.ch

Schiessaktuar Andreas Keller, Tel. 044 945 26 49,079 327 66 77
Buechacherstrasse 7, 8605 Gutenswil, abkeller@swissonline.ch

Aktuar Roland Réllin, Tel. 044 830 15 39, 079 665 16 08 1
Guggenbihlstrasse 2, 8304 Wallisellen Term In kO |e n d er
roellin-roland@bluewin.ch . .

Kassier Hans Bruderer, Tel. 079 716 18 13 AkTIVSCh Ufzen

Eichstrasse 48, 8604 Volketswil, haribru@swissonline.ch

Munitionschef Ueli Furst, Tel. 044 945 25 71,079 430 81 73
Baumgartenweg 1, 8605 Gutenswil, uelifuerst@active.ch

Anlagewart Fritz Strebel, 079 666 76 75
Bachtelweg 15, 8604 Volketswil, fstrebel1951@gmail.com
Postkonto 80-55962-0, IBAN CH73 0900 0000 8005 5962 0

Beschluss

900 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000003

Feiern Sie in der Schitzenstube Hard

Gemdtliche Schitzenstube bis ca. 40 Personen.
Aussencheminée. Warm- und Kaltwasser, Toilette.
Spezialpreis fur Vereinsmitglieder.

Generalversammlung

vom 27. Januar 2023

Vermietung der Schitzenstube

Ruedi Schulthess, Chrattengass 24, 8605 Gutenswil
Tel. 044 945 28 90, Mobil 079 755 99 81
ruedi.schulthess@swissonline.ch

2023
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Fotos und Information unter www.gutenswil.ch
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